
采购清单

采购单位 商洛市商州区城市管理局 备案函号 ZCSP-商州区-2024-00064

项目名称 餐厨油烟在线检测系统

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 856,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他通信
设备

检测设备 856,000.00 1 批 856,000.00

餐厨油烟在线监测系
统。主要用于监测餐饮
行业油烟排放是否达
标，系统可进行检测点
的筛选，点击每个检测
点信息，实时检测油烟
浓度，颗粒物浓度，等
信息，需满足的要求：
国家行业及采购需求

2

3

4

5


	采购清单

